Indicação: 019/15

  Solicito que o Poder Executivo Municipal avalie a possibilidade
através da Secretaria Municipal competente que sejam realizados reparos nos
acessos e colocação de luminárias na via pública que dá acesso a Empresa de
Marcos André Lohmann na localidade de Linha Fazenda Lohmann.

  Justificativa:

O pedido faz-se necessário pois necessitamos dar melhores
condições para o desenvolvimento e incentivo à produção local.

  Nestes termos peço providências.

Roca Sales- RS, 24 de junho de 2015.

______________________________________________

Vereador Cristian André Prade